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PFS - 2 ans Femelles | 2 ANS FEMELLES PFS

Concours #°E2561001 - du 13/07/2025 au 14/07/2025

Organisé par : Organisation Normandie Poney

Cheval

NAMIBIA CHAM'S

NIGHT STAR L'RIO

NASTY GIRL STROLLER

NINA DU CHATELET

NIGHTSHADOW DU
BAL

NADORA DE POTTIERE

NAIADE BLOEM

NOBILIS DU BAL

NEW STAR DE CRIQUE

NIFTY STAR DU BAL

Origines

GREATSTAR
EMBET TILIA

et COLOMBIA DE
LA FIERE

par OSCAR DES
FONTAINES

GREATSTAR
EMBET TILIA

et QUILANE DE
LAUNAY

par IDEAL DE LA
LOGE

ULK D'ETE

et DUCHESSE DE
LALANDE

par TAARON DES
CHARMES

JOGRY D'ODIVAL
et RUSTICA DE LA
DALLE

par VAZY DU
VIERTOT

GANAY DE CHOC
et IMALAYA DU
BAL

par IOWA

ULTRALINARO DE
LAHAYE

et BELL'DORA DU
MYSTERE

par SISLEY DE LA
TOUR VIDAL

WESTIDE MIRAH I
et HAPPY DE
FRESNE

par KARISTO DE
L'AUMONT

FIRTH OF LORNE
et HOLIDAY R
par ROCKETTI

MOVIE STAR TILIA
et TENDRESSE DU
BEAUDET

par CHAMPI

BALOU STAR

et MINMON LADY
GO BANG

par TANLAN
CADFARCH

Engageur

CHOCU Gabin

Données
masquées

BAELE Elisabeth

GAUDRE Elise

Données
masquées

POTTIER
Christelle

BRASSEUR Flore

Données
masquées

MAUROUARD
Celia

Données
masquées

Modeéle

17.30

17.00

1710

16.60

17.90

15.90

17.50

16.40

16.90

16.50

ATELIERS

Allures
en
liberté

17.50

18.25

17.25

16.25

15.75

17.00

16.00

17.00

15.00

16.00

Oroanisanon

Saut
en
liberté

18.25

17.75

17.25

17.50

15.75

17.25

15.50

15.00

15.75

15.50

CIRCUITS

Poney -
Circuit 2
ans

17.63

17.54

1718

16.78

16.72

16.58

16.52

16.13

16.08

16.07
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NORY STAR CM
DRAPD'OR

NAGALAM DE CISAI

NOTE DE MUSIC
LYAFAR

NAIROBI DES CIEUX

NIGHT FEVER
STROLLER

NICE CREAM CHOC MT

NOUMEA SUPREME

NEXT D'EROS RISLOISE

NEEDESPOIRDELAROSE

NARCISSE DU BEAU
MONT

N'AVOUE JAMAIS AU
TAO

VERY STAR
KERVEYER
et LAEKA DU
VERGER

par SCHERIF
D'ELLE

SALAM DU ROC
et VEGA
D'HETIMBET

par LEOPARD DE
MAHOUD

IRAM BOY
D'EMBETS

et HOLY STAR
LYAFAR

par MOVIE STAR
TILIA

MACHNO
CARWYN

et DARLING DES
CIEUX

par ULK D'ETE

FRENCHCORNET
D'ODIVAL

et SPIRIT OF
STROLLER

par LINARO

FS NEXT
DIAMOND

et KASTANIENHOF
RAFFINESSE

par KENNEDY WE

UBIWAN DES
COLINES

et KATNISS
SUPREME
par ULYSSE
SUPREME

AKTION BEAUTY
FORT

et ALL STAR

par MOVIE STAR
TILIA

INEDIT DES
HERBAGES

et BALLINAMONA
FANCY LADY

par EARLSON

JUMP LIKE
STROLLER

et JAVA DU BEAU
MONT

par MOVIE STAR
TILIA

JAGGER EMBETS
TILIA

et JUST A STAR
KERVEYER

par JIMMERDOR
DE FLORYS

ULYSSE SUPREME
et VALDIVIA DE

LOUF Melissandre

FRITEL Nathalie
Mélanie Lucile

CHAPELLE
Catherine

COLIN Geraldine

BAELE Nicolas

MADER Margaux

GOSSET Jean
Pierre

BONVALET
Arnaud

FRITZ Frederic

BAELE Nicolas

LEE Adeline

GOSSET Jean

17.10

16.30

15.50

16.90

15.60

16.40

15.60

16.10

15.30

15.80

14.80

15.50

16.00

15.25

14.50

14.75

15.25

15.00

14.25

14.25

14.75

15.00

14.50

15.25

16.50

14.25

16.00

14.25

15.25

14.50

15.50

14.25

15.50

15.92

15.91

15.74

15.51

15.51

15.47

15.35

15.16

15.10

15.07

15.06


https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17778/engagement/136467
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https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17778/engagement/136480
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17778/engagement/136480
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17778/engagement/137373
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17778/engagement/137373
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https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17778/engagement/136828
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17778/engagement/136828
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17778/engagement/135448
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17778/engagement/135448
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17778/engagement/134314
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17778/engagement/134314
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17778/engagement/137374
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17778/engagement/137374
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17778/engagement/136035
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22

23

56

49

62

NIRVANA SUPREME

N'AMOUR DU BOLIDE

NIKITA DE MONPLAISIR

VUZIT
par MACHNO
CARWYN

RAONI FLOWER
et BLACK BEAUTY
par

GANGSTER LA
GARDIOLE

et DOLCE VITA
DES BRUMES
par GOLDFEVER

Pierre

CHAMBONNET
Philippe

Données
masquées

17.30

15.30

NP

13.25

14.25

NP

13.00

14.75

NP

15.00

14.87

NP
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https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17778/engagement/137572
https://note.shf.eu/#/concours/3197/epreuve/17778/engagement/137572

